
Отчет  

по выполнению мероприятий Программ 

 

Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» 

 

Исполнитель: отдел ЖКХ  

 

за 1 квартал 2019 год 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Объем фи-
нансирова-
ния меро-
приятий, 

утвержден-
ный Про-

граммой на 
2019 год, 

тыс. рублей 

Фактиче-
ское ис-

пользова-
ние на 

реализа-
цию ме-
роприя-
тия (тыс. 

руб.) 

Основ-
ные 

виды и 
объе-

мы ра-
бот, 

 

Результаты 

1 2 3 4 5 6 
1 Благоустройство дворовых террито-

рий многоквартирных домов в горо-
де Амурске  
- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

9599,56534 
 
 

4047,26534 
1011,81634 
4540,48366 

   

      

     

2. Благоустройство общественной тер-
ритории в городе Амурске: 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 
- доп. средства краевого бюджета 

52622,56459 
 

40522,4 
477,6 

6722,56459 
4900,0 

1360,425 
 
 
 
1360,425 

 Произведена 

оплата за услуги 

по изготовлению 

и доставке скамей 

– 11 шт., урн – 8 

шт., скаме-

качелей с навеса-

ми – 5 шт.. 

     
     

     

     

3. Благоустройство мест массового от-
дыха населения (городского парка) 
- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 

843,74 
 
 

843,74 

   

 Итого 
- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 
- доп. средства краевого бюджета 

63065,86993 
44569,66534 
1489,41634 
12106,78825 

4900,0 
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фин. отдел 

 

 

 


